
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 12:35

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/znakovac-laserov-gravrovac-stroj-uv-5w-jpt-11x11-cm-p-37375.html

  
Značkovací laserový gravírovací
stroj UV 5W JPT 11x11 cm

Včetně DPH 207 142 Kč

Bez DPH 171 192 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 1 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374763

Výrobce Jiné

Popis produktu
UV laserový popisovač je jedinečný produkt v naší nabídce - zařízení, které bude ideální pro označování i těch
nejcitlivějších produktů. Nabízí bezkonkurenční přesnost a účinnost díky použití UV záření k vytvoření kontrastních
značek. Podívejte se, proč byste měli vsadit na toto inovativní řešení!

UV laserové značkovací zařízení je dokonalým nástrojem pro značení praktickyjakéhokoli typu materiálu. Vyznačuje se
vysokou kvalitou značení a všestranností zařízení - spojuje v sobě funkce Fiber a CO2 Markerů. Výrazné rozdíly v
kvalitě značení lze pozorovat především na skle, plastu nebo silikonu.

UV marker se používá mimo jiné v:

Vytváření personalizovaných dárků.
Gravírovací prsteny, přívěsky, medailony.
Značkovací kroužky na klíče, pera, flash disky, sklo a nože.
Označení nástrojů a detailů.
Tpytlování jmenovek.

Klíčové vlastnosti UV laserového popisovače

Mobilní konstrukce: Nabízíme značkovací stroj, který můžete snadno přesunout a pracovat na svém stole. Mobilita,
která neomezuje přesnost!
Přesné polohování: Díky vysoké přesnosti polohování získáte vynikající výsledky. Každé označení je přesné a v
souladu s vašimi očekáváními.
Připraveno k práci bez kalibrace: Zapomeňte na problémy s kalibrací. Náš laser je připraven okamžitě pracovat,
což vám ušetří čas.
Snadné připojení k počítači: Připojení k počítači pomocí kabelu USB umožňuje rychlé a bezproblémové spuštění
značky.
Intuitivní software EzCad: Ovládání našeho zařízení je velmi jednoduché díky zahrnutémuprogramování EzCad,
které je k dispozici také v polské jazykové verzi.
Podpora různých grafických formátů: Plná flexibilita s podporou populárních formátů obrazových souborů.
Přizpůsobte značení svým individuálním potřebám.
Energetická účinnost: Náš značkovací stroj se vyznačuje nízkou spotřebou energie, což se promítá do
energetické účinnosti. Efektivně označujte výrobky a šetřete energii.
Chladič CW-5200: Přiložený chladič CW-5200 zaručuje optimální pracovní podmínky a zajišťuje stabilitu a výkon
zařízení.
Nastavitelná výška laseru: Nastavte výšku laseru podle svých konkrétních potřeb pomocí intuitivního knoflíku
(0-50 cm).
Otočný nástavec pro další funkce: Rozšiřte možnosti značkovacího stroje o další otočný nástavec.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/znakovac-laserov-gravrovac-stroj-uv-5w-jpt-11x11-cm-p-37375.html


 

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja
Techniczna|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Standardní pracovní pole: 110x110mm

Frekvence značení: 20-50 kHz

Vlnová délka: 355 nm

Výkon laseru: 5W JPT

Hloubka značení: 0,01 - 1,50 mm

Minimální značka: 0,2 mm

Rychlost značení v řádku: max. 7000 mm/s

Opakovatelnost: 0,1 mm

Chlazení: kapalina

Podporované grafické formáty: BMP ,GIF , PLT, PVC, DXF, SHX, TTF , SVG, AI , jpg

Software: EZ CAD

Napájení: AC230V ±10% 50Hz

Spotřeba energie: cca. 400 W

Životnost laseru: více než 100 000 hodin

Zpracovatelné materiály: plasty, ABS, PVC, dřevo, pryž, sklo, papír, MDF, překližka, HDF, plexisklo, kovy (hliník a
mnoho dalších)

Rozměry:

Základní stanice: 41 x 21 x 45 cm (V x Š x D)

Pracovní stanice: 68 x 32 x 55 cm (V x Š x D)

Sada obsahuje

UV laser

Pracovní pedál

Software pro ukládání dat

Napájecí kabel

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Kabel USB|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Ochranné brýle (včetně pouzdra)

Čisticí prostředek na čočky

Chladič CW-5200

Testovací karty

generovaný v shopGold



 

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Dlaczego warto kupić u nas?|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Přeprava zboží probíhá z centrály naší společnosti v Polsku, proto máte zaručeno rychlé dodání. Zařízení je vždy
řádně chráněno, což znamená, že během přepravy neexistuje možnost poruchy.
Naše zařízení mají software a návod k použití v polštině.
Zařízení, které nabízíme, má prohlášení o shodě CE a splňuje všechny potřebné normy.
Pro vaše pohodlí nabízíme bezplatné školení v sídle naší společnosti.
Poskytujeme poprodejní podporu.
Zařízení je možné připojit na místě u Zákazníka.   

Jste připraveni na novou éru označování produktů? Zjistěte, proč je náš UV laserový popisovač klíčem ke
skvělým výsledkům! Investujte do přesnosti a efektivity.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

